Edição 1.972 - Ano 18 - 18 de junho de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AGYCJKOX-IDDSWW4K-MO8UMXEY-4NBO5H4K
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO.

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE031/2021,

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalar, mobiliários,

eletroeletrônicos e eletrodomésticos para manutenção do Fundo Municipal de Saúde,

Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de Atenção Básica, no

exercício de 2021; tipo: Menor Preço por lote, sessão ocorrerá dia 05/07/2021 às 09h00

no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal

www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link  www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion  Felipe

Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.972 - Ano 18 - 18 de junho de 2021 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: AGYCJKOX-IDDSWW4K-MO8UMXEY-4NBO5H4K
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO

		2021-06-18T17:12:18-0300